



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» 03 2021 г.

№ 653

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 10.06.2020 №1131 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)» (с изменениями)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Мегиона от 12.05.2021 №1059 «Об утверждении перечней муниципальных услуг (функций) городского округа Мегион в рамках реализации Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации города от 04.02.2019 №204 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», статьями 32, 43 устава города Мегиона:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 10.06.2020 №1131 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)» следующие изменения:

1.1. В абзаце 26 пункта 3 раздела I слова «mail@mfcmegeion.ru» заменить словами «004-0000@mfchmao.ru».

1.2. В абзаце 27 пункта 3 раздела I слова «mfc.admhmao.ru» заменить словами «<https://mfc.admhmao.ru/>».

1.3. Абзац 28 пункта 3 раздела I изложить в новой редакции:
«график работы: понедельник-пятница с 8:00 до 20:00; суббота с 10:00 до 16:00; воскресенье – выходной день.»

1.4. Пункт 17 раздела II дополнить подпунктом 17.1 следующего содержания:
«17.1. Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме в соответствии с частью 1 статьи 7.3 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями) не предусмотрено.»

1.5. В абзаце 3 пункта 38 раздела II слова «правилам пожарной безопасности» заменить словами «правилам противопожарного режима».

1.6. В абзац 2 пункта 46 раздела II слова «Российской Федерации» заменить словами «регулирующими порядок предоставления услуги».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.

Глава города



О.А.Дейнека